
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100004 Albert Fitim Isufaj

2 100027 Albiona Sefer Imeri

3 100037 Alena Mefail Shabani

4 100023 Arbenita Lulzim Demaku Syla

5 100019 Aurorë Ramiz Rexhepi
6 100003 Blerona Shahin Haxhiu

7 100015 Djellza Burim Kastrati

8 100017 Euresa Urim Rexhëbeqaj
9 100005 Florentina Qamil Muqolli

10 100018 Leart Avni Halili

11 100057 Memli Hidajet Mullabazi

12 100022 Rabë Zejnullah Hyseni
13 100024 Renesa Nuredin Bajrami

14 100010 Shkurte Hajrush Sahiti

15 100039 Vesel Ekrem Sadriu
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